РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2024                                                                                         №110

    пгт. Долгое

О внесении изменений

В соответствие с ч.18 ст. 70  Федерального  закона  от 13.07.2015 N 218-ФЗ

"О государственной регистрации недвижимости" и на основании заявления

заместителя генерального директора ООО « Луганское»

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для объекта недвижимости – здание:магазин, площадью 52,5 кв.м.  с
кадастровым номером 57:24:0010402:542

Изменить:

Наименование – с «здание:магазин» на «склад»

Глава Должанского района                                                    Б.Н.Макашов